
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского  

округа от 27 февраля 2012 года 

№ 556 «Об осуществлении 

муниципальными 

образовательными учреждениями, 

реализующими основную 

общеобразовательную программу 

дошкольного образования, 

полномочий администрации 

Уссурийского городского округа           

по исполнению публичных 

обязательств перед физическим 

лицом» 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского 

городского округа от 04 июля 2022 года № 1674 «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа                         

от 29 декабря 2011 года № 3456 «Об утверждении Устава муниципального 

казенного учреждения «Центр обслуживания муниципальных учреждений» 

Уссурийского городского округа», руководствуясь статьями 31, 56 Устава 

Уссурийского городского округа, в связи с изменением наименования 

муниципального казенного учреждения «Центр обслуживания 

муниципальных учреждений» Уссурийского городского округа и в целях 

приведения в соответствие с действующим законодательством 

01.08.2022 1977

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 февраля 2012 года № 556 «Об осуществлении муниципальными 

образовательными учреждениями, реализующими основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования, полномочий 

администрации Уссурийского городского округа по исполнению публичных 

обязательств перед физическим лицом» следующие изменения: 

а) в подпункте «д» пункта 3 слова «муниципальное казенное 

учреждение «Центр обслуживания муниципальных учреждений» 

Уссурийского городского округа» заменить словами «муниципальное 

казенное учреждение Уссурийского городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения»; 

б) в пункте 4 постановления слова «муниципальное казенное 

учреждение «Центр обслуживания муниципальных учреждений» 

Уссурийского городского округа» заменить словами «муниципальное 

казенное учреждение Уссурийского городского округа «Межотраслевой 

центр финансового обеспечения». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 
 
 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


